

राजस्थान राजपत्र विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE Extraordinary

साधिकार प्रकाशित

Published by Authority

श्रावण 6, बुधवार, शाके 1943-जुलाई 28, 2021 Sravana 6, Wednesday, Saka 1943-July 28, 2021

भाग-1(ख)

महत्वपूर्ण सरकारी आज्ञायें। सांख्यिकी विभाग

अधिसूचना

जयपुर, जुलाई 23, 2021

संख्या एफ27(5)1/टीएफसी/डीईएस/बी.आर.:- राजस्थान बिजनिस रजिस्टर के लिए आयोजना विभाग द्वारा जारी की गई अधिसूचना संख्या एफ23(5)1/टीएफसी/डीईएस/बीआर/57207 दिनांक 21.09.2016 की निरन्तरता में, राज्य सरकार द्वारा स्थानीय स्तर पर उद्यमियों की सुविधा को ध्यान में रखते हुए सभी ब्लॉक सांख्यिकी कायार्लयों में ब्लॉक बिजनिस रजिस्ट्रेशन केन्द्र स्थापित करना आवश्यक समझा गया है। अत: राज्य सरकार बिजनिस रजिस्टर के लिए पूर्व में की गई प्रशासनिक व्यवस्था के साथ-साथ राज्य में प्रत्येक ब्लॉक स्तर पर स्थित ब्लॉक सांख्यिकी कार्यालय को ब्लॉक बिजनिस रजिस्ट्रेशन केन्द्र एवं ब्लॉक सांख्यिकी अधिकारी, आर्थिक एवं सांख्यिकी विभाग को पदेन ब्लॉक बिजनिस रजिस्ट्रार घोषित किये जाने का अतिरिक्त प्रावधान करती है।

यह अधिसूचना तुरन्त प्रभाव से प्रभावी होगी

राज्यपाल की आज्ञा से, नवीन जैन, शासन सचिव।

Statistics Department
Notification
Jaipur, 23 July, 2021

No. F27(5)1/TFC/DES/BR:- In continuation of the notification number F23(5)1/TFC/DES/BR/57207 dated 21.09.2016 issued by the Planning Department for the Rajasthan Business Register, the State Government has been considered necessary to establish Block Business Registration Centers at the Block Statistics offices for keeping in view the convenience of the entrepreneurs at the local level. Therefore, the State Government makes additional provisions for Business Register in addition with the administrative set up made earlier, the Block Statistics Office located at each block level in the State has been declared as Block Business Registration Center and Block Statistical Officer, Economic and Statistics Department as the ex-officio Block Business Registrar.

This notification will be effective immediately.

By order of the Governor, Naveen Jain, Secretary.

8842

राज्य केन्द्रीय मुद्रणालय,जयपुर।